

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný**Objekt:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720	1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěši) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
2	02720	2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Součástí položky je projednání objízdných tras na základě požadavků dotčených orgánů na příslušných úřadech a DI PČR. Součástí je i osazení provizorního dopravního značení objízdných tras. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření skutečného provedení stavby. Měření pro potřeby vyhotovení DSPS, veškeré geodetické práce pro investora - plochy sanací, zastaničení trhlín apod. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby DSPS ve 3 vyhotoveních + 1x CD nosič. Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.pdf. PEVNÁ CENA I=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 2x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě	KPL	1,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě PEVNÁ CENA 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
6	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím stavebních prací. Zhotovitel zajistí pasport přilehlé zástavby. PEVNÁ CENA 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
7	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele. PEVNÁ CENA 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	2,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný**Objekt:** SO 101 Komunikace**Rozpočet:** SO 101 Komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 144,894m3+482,980m3=627,874 [A] výpočet pol 12920 + (12931)* 0,25 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	627,874	0,00	0,00
2	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) podkladní štěrk a sutě z ploch sanací krajnic 341,082m3=341,082 [A] výpočet viz 11332 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	341,082	0,00	0,00
3	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) betonové žlabovky (52*0,6)*0,08=2,496 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	2,496	0,00	0,00
4	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odstraněný penetrační makadam 456,053m3=456,053 [A] výpočet viz pol 11333 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	456,053	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
5	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC odstranění stávající žlabovek Včetně naložení a odvozu na skládku. 52*0,60=31,200 [A]	M2	31,200	0,00	0,00
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO	M3	341,082	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění podkladních vrstev sanací v tl. 400 mm Včetně naložení a odvozu na skládku. Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz přílohy (B.2. a B.3.) v km 0,123 - 0,940 a v km 0,940-0,992: $((370,0*3,60)+(17,96*1,80))*0,25=341,082$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Odstranění penetračního makadamu v tl. 250 mm Včetně naložení a odvozu na skládku. Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz přílohy (B.2. a B.3.) v km 0,027 - 0,123: $96,0*5,58*0,25=133,920$ [A] v km 0,123 - 0,940 a v km 0,940-0,992: $((370,0*3,40)+(17,96*1,70))*0,25=322,133$ [B] Celkem: A+B=456,053 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	456,053	0,00	0,00
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Celoplošné frézování výtluků a výsprek v průměrné tl. 0,02 m Včetně naložení a odvozu na skládku zhotovitele. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu, vyfrézovaný materiál bude majetkem zhotovitele stavby. Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz přílohy (B.2. a B.3.) v km 0,123 - 0,940 $817,0*5,38*0,02=87,909$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	87,909	0,00	0,00
9	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	85,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Profíznutí spáry v napojeních v tl. 40 mm Viz příloha (B.2.) 85m=85,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
10	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU Včetně odvozu na skládku Viz příloha (B.3.) 2*965,96*0,5*0,15=144,894 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M3	144,894	0,00	0,00
11	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Reprofilace a dotvarování příkopů s ohledem na budoucí funkčnost odvodnění. Včetně naložení a odvozu na skládku Viz příloha (B.2.) 965,96*2=1 931,920 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	1 931,920	0,00	0,00
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plochy sanací konstrukce vozovky Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation (370,0*3,60)+(17,96*1,8)+(96,0*5,78)=1 919,208 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 919,208	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00
5			Komunikace				
13	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0-32, tl. 150mm sanace Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation (370,0*3,20)+(17,96*1,6)=1 212,736 [A]	M2	1 212,736	0,00	0,00
14	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 288,532	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD 0-63, tl. 150mm Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation (370,0*3,40)+(17,96*1,70)=1 288,532 [A]				
15	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Včetně urovnání a zhutnění - šířka krajnice 500 mm Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz přílohy (B.2. a B.3.) 965,96*0,5*2=965,960 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	965,960	0,00	0,00
16	572133		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 PIE 0,8 kg/m2 zbytkového pojiva, včetně podrcení kamenivem fr. 2/4 Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.3.) (96,0*5,58)+(370,0*3,0+17,96*1,5)=1 672,620 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 672,620	0,00	0,00
17	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE 0,4 kg/m2 zbytkového pojiva Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.3.) (96,0*5,38)+(817,0*5,38)+(817,0*5,58)+(52,96*5,38)=9 755,725 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	9 755,725	0,00	0,00
18	57472		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE	M2	1 364,328	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			GEOTEXTÍLIE SEPARAČNÍ - separační geotextilie 300 g/m2 propustnost > 0,04 m/s, pevnost v tahu >10 kN/m, průtažnost > 50% (370,0*3,60)+(17,96*1,8)=1 364,328 [A]				
19	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ tl. 40mm Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.3.) (965,96*5,38)=5 196,865 [A]	M2	5 196,865	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ tl. 50mm Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.3.) (370,0*3,0)+(17,96*1,5)=1 136,940 [A]	M2	1 136,940	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+ tl. 60mm	M2	831,197	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.3.) (96,0*5,58)+(52,96*5,58)=831,197 [A]				
22	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM ACP 16+ tl. 80mm Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.3.) (817,0*5,58)=4 558,860 [A]	M2	4 558,860	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
23	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Viz příloha (A) Z11 a v místě sjezdů na místní komunikace Z11 g Z11: 60ks=60,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	60,000	0,00	0,00
24	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ Viz příloha (A) Z11 Z11: 10ks=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	10,000	0,00	0,00
25	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Včetně betonového základu a ocelového pozinkovaného sloupku Viz příloha (A) 6ks=6,000 [A]	KUS	6,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
26	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Včetně betonového základu a ocelového pozinkovaného sloupku Viz příloha (A) 6ks=6,000 [A]	KUS	6,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
27	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Dvojsložkový plast včetně směsi balotiny a protismykových přísad na vyzrálý kryt a na předchozí značení barvou Viz příloha (B.2.) 992,96*2*0,125=248,240 [A]	M2	248,240	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
28	915402		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ ODBOURÁNÍ SILNIČNÍCH PÁSKŮ 52*0,50=26,000 [A]	M2	26,000	0,00	0,00
29	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 v napojeních v tl. 40 mm Viz příloha (A) 85m=85,000 [A]	M	85,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
30	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM dodávka a osazení příkopových žlabů do bet lože tl. 10 cm	M	52,000	0,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34178 III/30421 Velká Jesenice - Říkov_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			52=52,000 [A]				
31	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Strojní zametení 2x (před pokládkou ohrusné vrstvy a před pokládku vyrovnávky). Vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation Viz příloha (B.2.) (965,96*5,38)+(965,96*5,58)=10 586,922 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	10 586,922	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00